浙艺职院〔2018〕205号

关于举办乡村振兴与公共文化服务创新

培训班（第一期）的函
各县（市、区）文化广电新闻出版局：

为推进文化助力乡村振兴，根据《浙江省文化厅2018年干部培训计划》（浙文办〔2018〕37号）要求，受浙江省文化厅委托，决定举办全省乡村振兴与公共文化服务创新培训班（第一期）。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：浙江省文化厅

承办单位：浙江艺术职业学院

 二、培训时间

2018年6月19日—22日，19日上午报到，22日下午离会。

三、培训对象

由各县（市、区）文广新局推荐1位乡镇（街道）文化工作分管领导参加培训，乡镇数较多的县（市、区）可增加1人（增加名额需提前联系确认）。

四、培训地点

浙江艺术职业学院（杭州市滨江区滨文路518号）；报到地点为杭州钱塘君庭酒店（杭州市滨江区明德路16号）

五、培训内容

本次培训采取专题讲座、典型发言、交流讨论、现场教学相结合的方式开展。认真学习党的十九大精神，围绕全省公共文化工作重点，邀请公共文化服务体系建设专家作专题讲座，学习《浙江省公共文化服务保障条列》、分析当前面临的新情况新问题，研讨交流如何推进乡村振兴与公共文化融合发展。
六、其他事项

参加培训的学员，食宿和培训费用由举办单位承担。往返交通费用，按有关规定回原单位报销。

请各县（市、区）文化广电新闻出版局按要求推荐人员，并将报名回执于6月14日前以传真或电子邮件形式发送至学院。回执电子版可在http://art.eduw.cn/下载。

联系人：周炯楠，电话：0571-87150147，18768108120

传  真：0571—87150078； 0571-87150148

邮  箱：zjggwenhua@163.com

附件：乡村振兴与公共文化服务创新培训班（第一期）报名回执

 浙江艺术职业学院

                         （浙江公共文化管理学院）

                      2018年6月5日

附件

乡村振兴与公共文化服务创新培训班

（第一期）报名回执

                  县（市）文化广电新闻出版局

	姓 名
	性 别
	单位与职务
	联系电话
	备注

填报人：_____________         联系方式：_____________